i n ca rnac i on i s m i l l e s i m o d u c e n t é s i m o q u a d r a g e s i m o 

o c t a v o , m e n s e apr i l i . 

V o y e z M o r a n d , Histoire ile la Sainte Chapelle royale de Paris, 

p. 6 8 . 

3 6 5 3 1248. Dimanche 3 mai. 

( J . 3 1 4 . — T o u l o u s e , V I I , n » 3 9 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum quo « Petrus Vi-Franc qui manet apud 

Busetum » , se, cum omnibus bonis suis, hominem pro

prium Baimundi comitis Tolosani profitetur, recognos-

cens, « tarn pro se, quam pro infantibus suis quos habet 

et habitants est, quod sunt propra homines dicti domini 

comitis To losani , et res eorum res proprie dicti domini 

comitis To losan i , et esse debent in civitate Tolosana, 

et in claustris To lose , et in sai vitate To l ose , in foro et 

ecclesia, in campo et platea, in nemore et extra, et in 

omnibus aliis locis al iquo priv i legio pro aliqua liberiate 

decoratis, sive in Tolosa, sive in alio loco ubicumque 

extra Tolosam. » — « Actum fuit prima fer ia , in" die 

introitus mensis mai i , regnante Lodoico Francorum rege, 

B (amundo) Tolosano comite supradicto, et B(amundo) 

episcopo, anno M° cc° XL° VI I I ° incarnationis Domini . 

Hujus rei sunt testes Arnaldus d'Escalquenxs, etc. , et 

Matheus de Binhec , notarius de Monte-Astrucho et de 

Bono-Loco , juratus, etc., qu i , preeibus et mandato su-

pradicti Petri V i -Franc. e t c . . hanc cartam scripsit. » 

3 6 5 4 1248. Mercredi G mai . 

( J . 3 1 4 . — T o u l o u s e , V I I , n " 3 8 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum per litteras alphabeti divisimi quo Du-

randus de Pibras, spontanea sua volúntate, se proprium 

hominem, cum infantibus suis natis et nasciturus, nec 

non omnibus bonis suis habitis et habendis , domini 

comitis Tolosani profitetur, et ei ubicumque omnimodum 

promittit servitium, Johanne de Genebra, bajulo Buseti, 

hoc juramentum recipiente. — « Hoc fuit ita positura, 

m i " feria, v i " die introitus mensis mai i , regnante Lodoico 

Francorum r e g e , B ( a m u n d o ) Tolosano comi te , B ( a -

ìnundo) episcopo, anno M° ce" XL° v i l i " incarnationis 

Domin i . Hujus rei testes sunt Wi l l e lmus Capel de Vece-

r i is , e tc . . . , et Matheus de Binhec, notarius publicus 
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juratus noticia capituli To lose , qui precibus et mandato 

dicti Durandi et dicti Johannis bajul i , banc cartam 

scripsit. » 

A la s u i t e d e c e t t e p i è c e se t r o u v e u n e c h a r t e d e G u i l l a u m e d e